Elemosina.

ex pte opposita. vidit dolentes an-  
gelos. nec bonus aliquid hnt qd  
ponant in illa pte stare. Finaliter  
venit vnus qui proiecit ibi panem si-  
liginis quem pauperi dederat. et qd  
pcta prepoderabat. dictum est ei.  
revertē ad augmēta hanc siliginem  
si vis saluari. qui rediens maximus  
elemosinarius est effectus. **I**tem ad  
idem. Refert iacobus de vitriaco  
q rex francie accepit multa mi-  
lia librarum a quodam mercatore eo  
inuito. et exorta carissima de consilio et  
assensu sue uxoris. qd milia libra-  
rum rex sibi abstulerat tot milia  
pauperibus erogaret. **T**ū autē rex qd  
dam die p civitate et p multitudine  
pauperum coram ei domo existen-  
tium. transire nō possit. credens qd ex  
despacione omnia sua daret. eo vo-  
cato cam requirit. cui rēdit dñes  
Dños tuos hēo. s. corpis et anime.  
Et ideo quantum dō dño corpis. tū  
volo dare dño aīe. Tunc rex confu-  
sus i se dixit. **N**olo qd faciat mi-  
hi parem sed maiorem. et restitui p-  
cepit omnia ablata et maiora dari.  
**T**ercio elemosina est carce-  
ris expeditiva. Refert iohannes ele-  
mosinarius. qd quidam captivus a sar-  
racenis est i carcere reclusus. **E**ū  
quidam de captivis evadendis. et  
evadentes et ad terram ei venissent  
dixerunt seipm ppris manibz sepe-  
lisse et fraudati eo qd ei hnt sepe-  
lissent. Et ideo pentes eius qd libz  
anno qtuor collecta facietes pau-  
peribus erogabat. Tandē expedit

invenis et ad terram ipsam rediens  
audita qd faciebāt p eo dixit qd in  
illis diebus qdam candidus hō in-  
grediebatur carcerē. et solutū duce-  
bat ad partem. et factis illis die-  
bus iterato eum in carcere reclu-  
debat. **Q**uarto est miserorum sub-  
levatiua. **D**ñā quedā pia i elemo-  
sinis faciēdis audiebat missas cui  
adveniens paupcula mulier et nu-  
da elemosinā postulabat. qd cōpa-  
tiens et quid eligeret ignorās an  
audire missas vel puidere paupe-  
ri. et passione victa intravit locum  
secretū. et expolita veste pauperi  
dedit. qd cuz fuisset reversa ad ec-  
clesiam. reperit sacerdotē nō posse  
adhuc dicē quousqz ipsa venit.  
**I**tem ad idem dum frī de ordi-  
ne frī pdicatorum pauper occurrit.  
petēs elemosinā. non hnt tunc in  
promptu qd daret. suā sonam de-  
dit ei. **E**ūqz fuisset igressus eccle-  
siam. illa sona crucifixū vidit pre-  
cinctū. **Q**uinto est celestium do-  
natina. Fuit quidam canonicus pise-  
sis. qui tante pietatis erat. vt oīa  
q hnt poterat pauperibus erogabat.  
**U**n canonicus timētes ne ppter hō  
suam pbendam destrueret ei coadiu-  
torium dederūt. **S**z ipse a consuetis  
elemosinis non desistes. culcitras  
et oīa suppellectilia. libros et oīa  
vasa pauperibus erogabat. et cū nō  
posset aliud mortarium pauperi pe-  
tenti porrexit. **E**ū autē de carcere  
corporis vellz eum extrahē  
infirmatur gravē dum petivisset